
 

 

 
 

государственное бюджетное общеобразовательное  

учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 15  

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска городского 

округа Новокуйбышевск Самарской области  (ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска) 

ПРИКАЗ 

 от  « 18 » декабря  2020 г. 

 № 355 -од 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об изменении ООП в части календарного учебного графика в третьем 
триместре  2020– 2021 учебного года 

 
В соответствии с приказом ПУМОНСО «Об организации образовательной деятельности в 

организациях, подведомственных Поволжскому управлению, в период с 21 по 28 декабря 

2020 года» № 222 – р от 18.12.2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в учебный календарный график:  

 

Считать  началом зимних каникул 29.12.2020 г. 

 

2.  Утвердить внесенные изменения в учебный календарный график  во втором триместре 

2020 – 2021 учебного года.  

 

3. Заместителю директора по УР Коробовой Е.В.: 

-  довести настоящий приказ до сведения всех участников образовательных отношений; 

 

4. Ответственному за АСУ РСО Кругловой С.Т. внести изменения в систему АСУ РСО; 

 

5. Ответственному за школьный сайт Козменкову И.Н. опубликовать  настоящий приказ 

на сайте в разделе «Образование». 

 

Директор ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска _______________ А.Н. Осипов 

С приказом ознакомлены: 

 

Коробова Е.В.  

Круглова С.Т. 

Козменков И.Н. 


		2021-05-11T13:19:12+0300
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.




